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Witam!

W temacie nartorolek jestem zielony, jednakże od wielu lat jeżdżę na nartach, ale tylko jeżdżę, wiec nie
znam się na nich( w zimę mamy okres, jako sportowiec gdzie jedziemy w góry i biegamy na nartach), ale
stwierdziłem ze fajnie będzie pobiegać tez w lato na tego typu sprzęcie.

I tu jest pytanie:

Jakie nartorolki wybrać do łyżwy?

Powiedzmy ze budżet będzie wynosić około 2500zł, czy ktoś może polecić jakiś gotowy zestaw lub coś
w tym stylu?

Z góry dzięki
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Na nartach biegałeś łyżwą? A na łyżworolkach jeździsz? Pytam, żeby ocenić jak z równowagą u ciebie.

Ja biegam na Vexa 59A L-gravity, wszystkim polecam i wielu moich znajomych też jest zadowolonych.
Przede wszystkim z powodu obniżanej szyny, czyli zwiększonej stabilności, mają dobre treningowe koła
o prędkości zbliżonej do warunków śniegowych. 

Jeśli natomiast chcesz wydać sporo i mieć sprzęt światowej klasy, używany przez wyczynowych
zawodników, to możesz wybrać Marwe 620 XC, na szynach kompozytowych, czyli
&quot;pracujących&quot;.

Rozumiem, że nie mówimy o sprzęcie startowym, tylko treningowym. Jeśli chcesz czegoś szybszego i
do ścigania się, to poszukaj na kołach poliuretanowych, ale to już na mokrym nie pobiegasz, no i na
trening za szybkie.

Zacznij przede wszystkim od dobrych butów do łyżwy. Zimowych narciarskich (przydadzą się do nart)
lub letnich typowo do nartorolek. Mając buty, możesz wybrać pasujące wiązania do nartorolek.
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A fischer nie produkuje żadnych dobry nartorolek?

Butki jakies polecasz? Jakies modele stabilne? Najlepiej typowo do nartorolek
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Fischer produkuje nartorolki stosunkowo nie długo sam nie biegałem na nich więc nie odważę się
polecić jednak myślę że firma na tym poziomie nie zrobiła by produktu niskiej jakości. 

Jak zawsze polecę nartorolki marwe na lepszych nigdy nie biegałem jeśli chodzi o trening. 

Skoro Alicja proponuje nartorolki Vexe to też śmiało możesz zaufać tak doświadczonej osobie 

Prawdą jest że trzeba zacząć od butów. Najlepiej jak najwyższy model z mojego doświadczenia
odradzam zakup butów przeznaczonych tylko na nartorolki ( nie trzymają stopy równie dobrze co ich
odpowiednik zimowy no a zimą niestety na nich nie pobiegasz. W zamian dostaniesz trochę lepszą
wentylację.)
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